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PRIOPĆENJE





INA postala članicom Hrvatskog poslovnog savjeta za održivi razvoj
Zagreb, 15. ožujka – Na 14. Skupštini Hrvatskog poslovnog savjeta za održivi razvoj (HR PSOR) održanoj u utorak 15. ožujka 2011. godine, Skupština HR PSOR-a jednoglasno se pozitivno izjasnila o pristupu Ine-Industrije nafte, d.d. u članstvo HR PSOR-a.

HR PSOR je neprofitna ustanova privatnog sektora koja potiče održivi razvoj u gospodarstvu i zastupa gospodarstvo u održivom razvoju. Osnovna misija ustanove je jačanje svijesti održivog razvoja kao temeljnog razvoja Republike Hrvatske te uvođenje održivog razvoja u razvojne nacionalne i gospodarske strategije. Zajedništvo članova - njihova sposobnost i utjecaj, pružanje dobrih primjera, razmjena znanja, prijenos iskustava, promoviranje učinkovitih modela i postupaka, zalaganje za društvenu odgovornost te suradnja s pripadnicima drugih društvenih skupina u dogovaranju održivog razvoja, okosnice su načina rada ove institucije.
Povodom pristupanja Ine HR PSOR-u, glavni izvršni direktor Ine, Bojan Milković je istaknuo:

„Pristupanje Hrvatskom poslovnom savjetu za održivi razvoj nastavak je dugogodišnjeg Ininog usmjerenja ka održivom razvoju. Članstvom u HR PSOR-u Ina će s ostalim članovima, udružiti znanje i odgovornost u pronalaženju razvojnih putova koji uravnotežuju poslovni uspjeh, društvenu dobrobit i zaštitu okoliša te se nadamo da ćemo zajedno s drugim predstavnicima hrvatskog gospodarstva, potaknuti i ostale gospodarstvenike na povezivanje zalaganja za gospodarski rast s društvenom odgovornošću.“

Ina se opredijelila za doprinos održivom razvoju kao sastavnom dijelu svoje poslovne politike. 
Također ističemo već četrnaest godina dugu tradiciju u objavljivanju nefinancijskih izvještaja. O zaštiti okoliša započelo se redovito izvještavati od 1997. godine, 2004. objavljeno je i Socijalno izvješće, a od 2007. socijalno izvještavanje i izvještavanje o zaštiti okoliša je objedinjeno. Ina je također članica UN Global Compacta od 2007. godine. Global Compact je inicijativa Ujedinjenih naroda (UN) za uvođenje društveno odgovornog poslovanja koja okuplja preko 7700 korporativnih dionika iz preko 130 zemalja diljem svijeta, a temelji se na 10 osnovnih načela iz područja ljudskih prava, prava radnika, okoliša i borbe protiv korupcije. U sklopu inicijative, Ina je 2010. proglašena liderom u izvještavanju o održivosti od strane međunarodne grupe investitora. 
Više informacija dostupno je na: www.ina.hr 
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Lajos Alács, Niko Dalić, Attila Holoda, Ivan Krešić, Davor Mayer
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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